____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizon te – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

CONTRATO DE GESTÃO Nº 03/IGAM/2017.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 01/2018

 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃ O DE
PLANOS MUNICIPAIS DE SANEAMENTO BÁSICO PARA OS MUNI CÍPIOS DE
CAPIM BRANCO, CONFINS, ESMERALDAS E JEQUITIBÁ, NA B ACIA
HIDROGRÁFICA DO RIO DAS VELHAS.

MODALIDADE: COLETA DE PREÇOS, Tipo: Técnica e Preço .

A Diretora Geral da Agência de Bacia Hidrográfica Peixe Vivo / Agência Peixe

Vivo, no uso de suas atribuições legais, acolhe o Parecer Jurídico AGBPV

Nº 150/2018 de 19 de novembro 2018, HOMOLOGA e ADJUDICA  o resultado

do processo referente à contratação de empresa especializada para

elaboração de planos municipais de saneamento básico para os municípios de

Capim Branco, Confins, Esmeraldas e Jequitibá, na Bacia Hidrográfica do Rio

das Velhas, conforme Ato Convocatório nº 01/2018, DECLARANDO

VENCEDORA a concorrente SELETIVA CONSULTORIA E PROJETOS

LTDA-ME - CNPJ: 06.895.435/0001-28.

Belo Horizonte, 19 de novembro  de 2018.